
    
      Přejít k hlavnímu obsahu
    
    
      
    



	

	



 


		  
		
		     
    
            
  Menu navigace

  

        
      		  	
        								  
                            
                        ŠKOLA 
		          +
                                		  	
        								  
                        O nás
		              
		  	
        								  
                        Identifikace a koncepce školy
		              
		  	
        								  
                        Aktuality
		              
		  	
        								  
                        ZÁPIS do 1. ročníku
		              
		  	
        								  
                        Dokumenty ke stažení
		              
		  	
        								  
                        Projekty
		              
		  	
        								  
                        Školská rada
		              
		  	
        								  
                        Spolek Bezručovka
		              
		  	
        								  
                        Úřední deska
		              
		  	
        								  
                        Vnitřní oznamovací kanál
		              
		  	
        								  
                        Povinně zveřejňované informace
		              
		  	
        								  
                        E-podatelna
		              


  
              
		  	
        								  
                            
                        PRO ŽÁKY 
		          +
                                		  	
        								  
                        Info k příjímání na SŠ
		              
		  	
        								  
                        Absolvenské práce 9.ročníků
		              
		  	
        								  
                        Jak na E-žákovskou
		              


  
              
		  	
        								  
                            
                        PRO RODIČE 
		          +
                                		  	
        								  
                        Fotogalerie
		              
		  	
        								  
                        Co se děje ve škole?
		              
		  	
        								  
                        Pojištění žáků
		              
		  	
        								  
                        On-line omluvenka
		              
		  	
        								  
                        Pro budoucí prvňáčky
		              
		  	
        								  
                        Talentové zkoušky do 6. ročníku
		              
		  	
        								  
                        Školní poradenské zařízení
		              


  
              
		  	
        								  
                            
                        ŠKOLNÍ DRUŽINA 
		          +
                                		  	
        								  
                        Základní informace
		              
		  	
        								  
                        Úplata za školní družinu
		              
		  	
        								  
                        Kritéria školní družiny
		              
		  	
        								  
                        Dokumenty školní družiny
		              


  
              
		  	
        								  
                            
                        ŠKOLNÍ JÍDELNY 
		          +
                                		  	
        								  
                        Jídelna v ulici Bezručova
		              
		  	
        								  
                        Jídelna v Sokolské ulici
		              
		  	
        								  
                        On-line stravování
		              


  
              
		  	
        								  
                            
                        KONTAKTY 
		          +
                                		  	
        								  
                        Adresa a mapa školy
		              
		  	
        								  
                        Vedení školy
		              
		  	
        								  
                        Pedagogové
		              
		  	
        								  
                        Asistenti pedagoga
		              
		  	
        								  
                        Vychovatelky školní družiny
		              
		  	
        								  
                        Výchovní poradci, psycholog, metodik prevence
		              
		  	
        								  
                        Správní zaměstnanci
		              
		  	
        								  
                        Ochrana osobních údajů
		              


  
              


  

  

  

		   	 
		

	  

	



          
            
          
          
      [image: Úvod]
    
      														
																						2. základní škola Bezručova Říčany, příspěvková organizace

      
  


        		
		  		    		   	     
    
  
    

      
  
    
      
      
          
          
          
            +420 775 101 151

      
      



reditel@2zs.ricany.cz



      


    

  
          




  


  
    

      
            

      
            /cs/mapa-stranek

      
  


  

		   	 
		    		  				  		  	
		  	  
    
  
      Hledat

    
      
  
      Vyhledávání
  
  
   
Vyhledávání


  
  
  







  


  


		  	

		  				  
			  
    
            
  Menu navigace

  

        
            	
                        ŠKOLA
                              	
                        O nás
              
	
                        Identifikace a koncepce školy
              
	
                        Aktuality
              
	
                        ZÁPIS do 1. ročníku
              
	
                        Dokumenty ke stažení
              
	
                        Projekty
              
	
                        Školská rada
              
	
                        Spolek Bezručovka
              
	
                        Úřední deska
              
	
                        Vnitřní oznamovací kanál
              
	
                        Povinně zveřejňované informace
              
	
                        E-podatelna
              


  
              
	
                        PRO ŽÁKY
                              	
                        Info k příjímání na SŠ
              
	
                        Absolvenské práce 9.ročníků
              
	
                        Jak na E-žákovskou
              


  
              
	
                        PRO RODIČE
                              	
                        Fotogalerie
              
	
                        Co se děje ve škole?
              
	
                        Pojištění žáků
              
	
                        On-line omluvenka
              
	
                        Pro budoucí prvňáčky
              
	
                        Talentové zkoušky do 6. ročníku
              
	
                        Školní poradenské zařízení
              


  
              
	
                        ŠKOLNÍ DRUŽINA
                              	
                        Základní informace
              
	
                        Úplata za školní družinu
              
	
                        Kritéria školní družiny
              
	
                        Dokumenty školní družiny
              


  
              
	
                        ŠKOLNÍ JÍDELNY
                              	
                        Jídelna v ulici Bezručova
              
	
                        Jídelna v Sokolské ulici
              
	
                        On-line stravování
              


  
              
	
                        KONTAKTY
                              	
                        Adresa a mapa školy
              
	
                        Vedení školy
              
	
                        Pedagogové
              
	
                        Asistenti pedagoga
              
	
                        Vychovatelky školní družiny
              
	
                        Výchovní poradci, psycholog, metodik prevence
              
	
                        Správní zaměstnanci
              
	
                        Ochrana osobních údajů
              


  
              


  

  

  


			
				 
			
			 
          

        

                      


                      
  

		

      
        
    
  
    

      
  
    
      
      
          
        

 
  2.zakladni škola Bezručova Říčany p.o.

  Škola není jen učení. Měla by žít spolu se svými žáky.

  Prozkoumat

 





  
  
              [image: 2zš Říčany]



      





  
    
      
      Nejčastěji řešíte

    

      
      
          
        Informace k zápisu do 1. ročníku pro školní rok 2024/2025


      

    
        On-line stravování


      

    
        E-žákovská knížka


      


    

  
          







  
  
              [image: Říčany]



      






      


    

  
          




  


  


	   

    

  





  
   	   
		 [image: ]
		 [image: ]
	   

      
   
    

            
      	  	  

                  

                                        
    


  



                  
                
		        
                          
            
      


  
      
  

  
  
	
      
                
          
            AKTUALITY

      
            Co se stalo?

      
            
      
              
  
    
      
      
    

      
      
          
          [image: HT 6]




5. 4. 2024


Zkoušky do hudební třídy 6. ročník

 

      

    
          [image: 2zš Říčany]




5. 4. 2024


Zkoušky - ZUŠ Folklorika

 

      

    
          [image: ta]




3. 4. 2024


Nabídka prázdninového pobytu

 

      


    

  
            
      Všechny aktuality

    

    





          

  

      
      



                
          
            O nás

      
            Proč jsme nejlepší školou?

      
	




      
		  
          
      
                
          
            01


Jsme největší školou v okrese


Jsme jednou z největších škol v daném okrese. Celková kapacita je 800 žáků. Škola se tak stala moderní institucí s cílem přiblížit se co nejvíce svým žákům a otevřít se veřejnosti.


      
      



          

  
      


	

      
		  
          
      
                
          
            02


Naší dlouhodobou strategií je profilace


Již od roku 2007 se profilujeme na rozvoj hudebnosti žáků. V každém ročníku prvního i druhého stupně je jedna třída s rozšířenou výukou hudební výchovy. škola dále podporuje i bilingvní vzdělání, které je na škole již 7 let.


      
      



          

  
      


	

      
		  
          
      
                
          
            03


Program "Škola pro život"


Vyučujeme podle vlastního školního vzdělávacího programu. Program klade důraz na vzdělávání žáků s poruchami učení, na podchycení a rozvíjení talentu, na rozvoj jazykových dovedností a aktivního využívání moderních komunikačních technologií.


      
      



          

  
      


	

      
		  
          
      
                
          
            04


Škola není jen učení


Naší snahou je zpestřit školní život dětem v průběhu celého školního roku. Tak se na svět dostala celá řada akcí, z niž se staly školní tradice.


      
      



          

  
      


	

  

	  
      



              
  
          	    
	    
            
  
  
              [image: 2zš Říčany]



      




      
	    

        
	  	    
            METODY VÝUKY

      
            Škola se řídí principy demokracie a humanity.

      
      
                
          
            Tyto principy jsou zakotveny v závazných dokumentech školy - vlastním školním vzdělávacím programu, školním řádu a v pravidlech pro hodnocení výsledků vzdělávání žáků.


Velkou pozornost věnují pedagogové inkluzi na obou stupních. Intenzivně pracujeme s těmito žáky zejména na prvním stupni, kde je pravděpodobnost redukce vad vysoká. K těmto žákům přistupujeme individuálně, dle potřeb každého žáka, na základě speciálního vzdělávacího plánu.


Škola se již několik let profiluje na rozvoj hudebnosti žáků. V každém ročníku prvního i druhého stupně je jedna třída s hudebním zaměřením.


      
      



                
          
      
              Více o škole

          

  
      



          

  
      	    

	        



                
          
            GALERIE

      
            Fotogalerie

      
            
      
              
  
    
      
      
    

      
      
          
          [image: ukliď]




5. 4. 2024


Ukliďme Česko

 


      

    
          [image: jarmark]




25. 3. 2024


Jarmark hraček - Sokolská

 


      

    
          [image: Kouřim]




22. 3. 2024


Výlet ŠD - Kouřim

 


      


    

  
            
      Přejít do galerie

    

    





          

  

      
      



                
          
            PARTNEŘI

      
            S kým spolupracujeme?

      
            
      
              
  
    
      
      
    

      
      
          
        


  
  
              [image: ZUS Ricany]



      








      

    
        


  
  
              [image: Ctyrlistek]



      








      

    
        


  
  
              [image: Ped]



      








      

    
        


  
  
              [image: Mraveniste]



      








      

    
        


  
  
              [image: Mas Holicko]



      








      

    
        


  
  
              [image: logo Universita Usti]



      








      

    
        


  
  
              [image: MSMT]



      








      

    
        

  
  
              [image: Erasmus-co-funded]



      







      

    
        

  
  
              [image: D-pro]



      







      

    
        

  
  
              [image: spolek-bezrucovka]



      







      

    
        


  
  
              [image: pro-mistni-rozvoj]



      








      

    
        


  
  
              [image: NPO]



      








      


    

  
          





          

  

      
      



          

  	
  





  


        		
		                  
        		
				
      

            	  
	  
    

   

  


      
       
      
          
    
  
    

      
  
    
      
      
          
          
  

    
    
	Můžete nás navštívit

		2. základní škola Bezručova Říčany, příspěvková organizace
		
      
                
          
            Sídlo organizace

      Bezručova 94/19	  

	  
		Říčany, Radošovice				
	  

	  
		251 01	  

		
      
      



          

  
	
            Zobrazit v Google Maps

      
	

	
	Kontaktujte nás

	
      
                
          
            +420 775 101 151

      
      



                
          
            +420 737 790 899

      
      



                
          
            +420 737 790 890

      
      



          

  
	
            reditel@2zs.ricany.cz

      
	

		
	 

	  
					[image: Facebook - 2ZŠ Říčany]
								
	  

    

		
  

    
    
	  2. základní škola Bezručova Říčany, příspěvková organizace, IČ: 63834243

	  


      Prohlášení o přístupnosti

      Mapa stránek

      Prohlášení o cookies

    Nastavení cookies



	  O tento web se stará Edefi s.r.o.

Ucelené webové řešení včetně legislativy pro školy a obce



	

	
	Zpět nahoru


      


    

  
          




  


  


      
    

  


        
    
  
    

      
  
    
      
      
          
        

      


    

  
          




  


  

    
  



        
    
  
    

        



  


  

    
  
  


    
    








  